
Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1930. g. 16. decembrī

Nr. 100.
Attiecīgus pārbaudījumus izturējušos

virsnieka vietniekus: Aviācijas pulka —
Pauli Reinhardu un Budžetu un kreditu
pārvaldes — Jūliju Ludeku paaugstinu
par VI šķiras kara ierēdņiem ar izdienu
no šīs dienas.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris M. Vācietis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Skolu saraksts,

kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt
iesaukšanu obligātoriskā aktīvā kara

dienestā,
saskaņā ar karaklausības likuma 35. pantu.

i Valsts skolas.

A. Augstskolas.
.1. Latvijas universitāte.
Ž. Latvijas konservatorija.
3. Latvijas mākslas akadēmija.

B. Institūti.

4. Angļu valodas institūta paidagoģiskā
nodaļa Rīgā.

5. Daugavpils skolotāju institūts.
6. Jelgavas skolotāju institūts.
7. Rēzeknes skolotāju institūts.
8. Rīgas skolotāju institūts.
9. Valsts krievu paidagoģiskais insti-

tūts, Rēzeknē.

C. Technikumi,
kuros uzņem audzēkņus ar nobeigtu

vidusskolas izglītību.
10. Rēzeknes technikums.
11. Rīgas technikuma dzelzceļu eksplua-

tācijas nodaļa.

D. Vidusskolas.

12. Bauskas ģimnāzija.
13. Cēsu ģimnāzija.
14. Cesvaines ģimnāzija.
15. Daugavpils ģimnāzija.
16. Daugavpils krievu ģimnāzija.
17. Daugavpils poļu ģimnāzija.
18. Daugavpils baltkrievu ģimnāzija.
19. Jēkabpils ģimnāzija.
20. Jelgavas I valsts ģimnāzija.
21. Jelgavas II valsts ģimnāzija.
22. Je'gavas vācu ģimnāzija.
23. Krāslavas ģimnāzija.
24. Kuldīgas ģimnāzija.
25. Liepājas ģimnāzija.
26. Liepājas žīdu ģimnāzija.
27. Limbažu ģimnāzija.
28. Ludzas ģimnāzija.
29. Ludzas krievu ģimnāzija.
30. Rēzeknes ģimnāzija.
31. Rēzeknes krievu ģimnāzija.
32. Rēzeknes poļu ģimnāzija.
33. Rēzeknes žīdu ģimnāzija.
34. Rīgas I valsts ģimnāzija.
35. Rīgas II valsts ģimnāzija.
36. Rīgas vācu ģimnāzija.
37. Rīgas krievu ģimnāzija.
38. Rūjienas ģimnāzija.
39. Smiltenes ģimnāzija.
40. Subatas ģimnāzija.
41. Talsu ģimnāzija.
42. Tukuma ģimnāzija.
43. Valkas ģimnāzija.
44. Valmieras ģimnāzija.
45. Varakļānu ģimnāzija.
46. Ventspils ģimnāzija.
47. Zaļenieku ģimnāzija.
48. Valsts 2-ga"dīgie krievu paidagoģiskie

kursi, Rīgā.
49. Rīgas baltkrievu skolotāju sagata-

vošanas kursi.
50. Rīgas žīdu paidagoģiskie kursi.
51. Rīgas obligātoriskie poļu skolotāju

kursi.
E. Arodskolas.

52. Angļu valodas institūta literāriskā
un komercnodaļa.

53. Cēsu arodskola.
54. Daugavpils dzelzceļu arodskola.
55. Gulbenes komercskola un arodskola.
56. Jēkabpils komercskola.
57. Jelgavas arodskola.
58. Jelgavas arodskolas vakara klases.
59. Liepājas komercskola.
60. Liepājas technikums.
61. Liepājas amatnieku vakara skola.
62. Ludzas arodskola.
63. Rēzeknes komercskola.
64. Rēzeknes arodskola.
65. Rīgas komercskola.
66. Rīgas technikums.
67. Tukuma komercskola.
68. Valmieras komercskola.
69. Valkas arodskola.
70. Ventspils komercskola un arodskola.
71. Valsts Daugavpils poļu amatniecības

skola.
72. Valsts krievu amatniecības klases,

Rēzeknē.
73. Valsts krievu amatniecības klases,

Daugavpilī.
74. Valsts krievu amatniecības klases,

Rīgā.
Piezīme. Angļu valodas institūta

literāriskā un komercnodaļa, Dau-
gavpils dzelzceļu arodskola, Gul-
benes komercskola, Jēkabpils
komercskola, Liepājas komerc-
skola, Liepājas technikums, Rē-
zeknes komercskola, Rīgas komerc-
skola, Rīgas technikums, Tukuma
komercskola, Valmieras komerc-
skola un Ventspils komercskola
skaitāmi par arodu vidusskolām.

Pašvaldības iestāžu, biedrību un privāt-
personu skolas.

A. Augstskola.

75. Katoļu garīgais seminārs, resp. ka-
toļu teoloģiskā augstskola, Rīgā.

B, Institūti.
?76. Augstākās tirdzniecības izglītības

veicināšanas biedrības komercinsti-
tūts, Liepājā.

77. Augstākās tirdzniecības izglītības
. veicināšanas biedrības komercinsti-

tūts, Rīgā.
78. Augstākās izglītības veicināšanas

biedrības komerczinātņu institūts,
Rīgā.

79. Herdera institūts, Rīgā.
80. Jelgavas izglītības biedrības prak-

tiskais komercinstitūts.
81. Krievu universitātes zinātņu insti-

tūts.
82. Privātais Rīgas techniskais institūts.
83. Vācu paidagoģiskais institūts, Rīgā.

Piezīme. Iesaukšanas atlikšana pie-
šķirama tikai tiem krievu univer-
sitātes zinātņu institūta audzēk-
ņiem, kuriem ir nobeigta vidus-
skolas izglītība.

C. Vidusskolas.

84. Aglonas ģimnāzija.
85. Aizputes apriņķa ģimnāzija.
86. Alūksnes izglītības biedrības ģim-

nāzija.
87. Balvu ,.pilsētas ģimnāzija.
88. B-bas h Latvijas žīdu skolu centrālā

organizācija" priv. vakara ģimnāzija
pieaugušiem. Daugavpilī.

89. B-bas „Latvijas žīdu skolu centrālā
organizācija" priv. ģimnāzija, Rīgā.

90. Daugavpils pilsētas žīdu ģimnāzija.
91. Dobeles ģimnāzija.
92. Dolgicha priv. žīdu ģimnāzija, Rīgā.
93. Dzeņa ģimnāzija, Rīgā.
94. Franču licejs, Rīgā.
95. Gaujienas ģimnāzija.
96. Germana vācu ģimnāzija, Rīgā.
97.. Jelgavas pilsētas žīdu ģimnāzija.
98. Jelgavas izglītības biedrības ģimnā-

zija pieaugušiem.
99. Kļaviņas ģimnāzija, Bauskā.

100. Kārsavas pilsētas žīdu ģimnāzija.
101. Landau'a priv. žīdu ģimnāzija, Rīgā.
102. Latvijas baltkrievu skolotāju biedrī-

bas privāta baltkrievu vakara ģim-
nāzija, Rīgā.

103. Latvijas ebreju skolotāju biedrības
„Hamore" vakara ģimnāzija, Rīgā.

104. Latv. Ev.-lut. baznīcas ģimnāzija,
Rīgā.

105. Latvijas kultūras veicināšanas bied-
rības ģimnāzija Rīgā.

106. Latviešu jaunatnes savienības ģim-
nāzija, Rīgā.

107. Liepājas krtevu izglītības biedrības
ģimnāzija.

108. Liepājas pilsētas žīdu ģimnāzija.
109. Lietuvju komitejas ģimnāzija, Rīgā.
110. Ludzas pilsētas žīdu ģimnāzija.
111. Lubānas ģimnāzija.
112. Madonas ģimnāzija.
113. Mazsalacas ģimnāzija.
114. Pļaviņu pilsētas ģimnāzija.
115. Raiņa ģimnāzija, Rīgā.
116. Rauchvargera p.rivātā žīdu ģimnā-

zija, Rīgā.
117. Rīgas pilsētas 1. ģimnāzija.
118. Rīgas pilsētas 2. ģimnāzija.
119. Rīgas pilsētas 4. ģimnāzija.
120. Rīgas pilsētas vācu ģimnāzija.
121. Rīgas pilsētas krievu ģimnāzija.
122. Rīgas pilsētas poļu ģimnāzija.
123. Rīgas pilsētas žīdu ģimnāzija.
124. Rīgas Jūrmalas pilsētas ģimnāzija.
125. Rīgas apriņķa ģimnāzija, Siguldā.
126. Salacgrīvas ģimnāzija.
127. Saldus ģimnāzija, Brocēnu Kalna

muižā.
128. Tora Vderech Erec privātā žīdu ģim-

nāzija.
129. Vācu vecāku savienības zēnu ģim-

nāzija, Liepājā.
130. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Kuldīgā.
131. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Ventspilī.
132. Ventspils žīdu draudzes ģimnāzija.
133. Zālemanes privātā žīdu ģimnāzija,

134. Žīdu mākslas un zinību veicināšanas
biedrības ģimnāzija, Rīgā.

135. Žīdu privātā ,,Ezras" ģimnāzija,
Rīgā-

136. Žīdu privātā ģimnāzija ,,Tušija",
Rīgā.

D. Arodskolas.
137. Daugavpils latviešu biedrības komerc-

skola pieaugušiem.
138. Jaunjelgavas pilsētas komercskola.
139. Latvijas daiļkrāsotāju amatniecības

veicināšanas palīdzības biedrības
arodskola, Rīgā.

140. Liepājas mākslas amatniecības skola.
141. Okolo-Kulaka privātais .technikums,

Rīgā.
142. Olava komercskola, Rīgā.
143. Rīgas pilsētas komercskola.
144. Rīgas pilsētas technikums.
145. Rīgas II arodu skola.
146. Rīgas pilsētas amatnieku skola.

.147. Rīgas amatnieku biedrības vācu
amatnieku skola.

148. Rīgas žīdu amatniecības skola.
149. Vācu vecāku savienības arodskola,

Rīgā.
150. Vācu vecāku savienības arodskola.

Jelgava.

151. Žīdu arodskola, Daugavpilī.
1. piezīme. Daugavpils latviešu

biedrības komercskola pieaugu-
šiem, Jaunjelgavas pilsētas komerc-
skola, Liepājas mākslas amatnie-
cības skola, Olava komercskola,
Rīgas pilsētas komercskola, Rīgas
pilsētas technikums un Okolo-
Kulaka privātais technikums skai-
tāmi par arodu vidusskolām.

2.. piezīme. Rīgas pilsētas techni-
kuma audzēkņiem, kuriem ir no-
beigta vidusskolas izglītība, iesauk-
šanu var atlikt līdz pilnam 25.
mūža gadam.

E. Garīgie semināri.
152. Rīgas pareizticīgo garīgais seminārs.
153. Latvijas ev.-lu. baznīcas teoloģiskais

institūts.
154. Latvijas baptistu draudžu savienī-

bas garīgais seminārs.
155. Adventes misijas seminārs, Rīgā.

Piezīme. Iesaukšanas atlikšana
piešķirama tiem pēdējo triju kon-
fesionālo mācības iestāžu audzēk-
ņiem, kam ir nobeigta vidusskolas
izglītība.

Zemkopības ministrijas pārziņā esošās
arodskolas.

156. Raiskuma mežsaimniecības skola.

157. Cīravas mežsaimniecības skola.
158. Jelgavas 4-gad. lauksaimniecības

skola.
159. Latgales 4-gad. lauksaimniecības

vidusskola, Malnavā.
160. Prieku|u 4-gad. lauksaimniecības

skola, Priekuļu muižā.
161. Valsts Kazdangas lauksaimniecības

vidusskola.
162. Valsts Bulduru dārzkopības vidus-

skola.
163. Valsts Smiltenes piensaimniecības

un sierošanas skola.
164. Valsts Tukuma piensaimniecība*

skola.
Finanču ministrijas pārziņā esošās

arodskolas.
165. Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju

un mēchaniķu skola.
166. Liepājas kuģu vadītāju, mēchaniķu

un zvejniecības skola, izņemot šīs
skolas zvejniecības nodaļu, kuras
audzēkņi nebauda tiesību uz iesauk-
šanas atlikšanu.

167. Ventspils jūrskola.
1929. g. Lik. krājumā ar skaitli 238

izsludinātais skolu, saraksts ar šo atcelts.
Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš. ?
Kara ministris M. Vācietis».

SAEIMA.
Sēde 16. decembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Iesniegts priekšlikums, izteikt satiksmes
ministrim F. Ozoliņam neuzticību. Iesnie-
gumu motivē P. Zeibolts. Pēc garākām
debatēm Saeima nolemj, atlikt nobalso-
šanu šai lietā uz nākošu sēdi.

Pēc tam pieņem jau pagājušā nedēļā
pie likuma par bezdarba apkarošanu
M. Rozentāla iesniegto formulu, uzdot
valdībai lauku sabiedriskos darbos vis-
pirmā kārtā nodarbināt bezzemniekus,
sīkzemniekus un jaunsaimniekus. Tālāk
pieņem formulu, ka aizliedzama ārzemju
strādnieku ievešana un nodarbināšana
Latvijā.

Vēl pieņem divi formulas mežu izstrā-
dāšanas lietā un V. Bastjāņa formulu,
ka valsts budžeta gada sākums turpmāk
rēķināms ar 1. janvāri.

Beidzot pieņem veselu rindu līgumu
un konvenciju , pēc kam sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Va š? • 10>—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības A oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^m^S^^^m^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: ,
5P^^^J^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili fla 2. Tālrunis 20032 ^ļ^^^^^^^ Rīgā, pilī JVa I. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^|pr ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod

tiesību atlikt iesaukšanu obligātoriskā
aktīvā kara dienestā.

Rīkojums pilsētu pašvaldībām par pilsētu ļ
pašvaldības likuma izpildīšanu.

Pārgrozījums instrukcijā kases operācijām,
grāmatvedībai un norēķiniem muitās.

Ministru kabineta sēde š. g. 16. decembrī.
m^̂̂?!??^̂ ^^MHiWI M̂



Rīkojums
pilsētu pašvaldībām par pilsētu
pašvaldības likuma izpildīšanu.
Iekšlietu ministrija, dibinoties uz pilsētu

pašvaldības likuma 9. p. (sk. 1930. g.
„VaId. Vēstn." JNe 272. Ļik. kr. 1930. g.
183) aizrāda, ka šis likums stājies spēkā
š. g. 15. decembrī un tādēļ pilsētu paš-
valdībām savā darbībā jārīkojas saskaņā
ar šī likuma noteikumiem, sākot ar
minēto dienu.

Līdz likumā (77. p. piez.) paredzētai
pilsētu domju pārvēlēšanai jādarbojas
līdzšinējām domēm pie līdz šim katrai
pilsētai likumā noteiktā domnieku skaita
un tāpat jādarbojas tālāk visām ievēlētām
amatpersonām, kamēr jaunās domes tās
pārvēlēs, bet sava darbība kā domēm, tā
viņu vēlētām amatpersonām jāsaskaņo
ar visām pilsētu pašvaldības likuma
prasībām.

Lai likuma izpildīšanā nerastos traucē-
jumi, tad pilsētu pašvaldību darbiniekiem
sīki jāiepazīstas ar likumu, lai varētu
ņemt vērā arī tos noteikumus, kas vairs
nesaskan ar atcelto pilsētu nolikumu.

Par pilsētas domnieku vēlēšanām iekš-
lietu ministrija, saskaņā ar pilsētu paš-
valdības likuma 113. p., izdos un izslu-
dinās sīku instrukciju.

Rīgā, 1930. g. 15. decembrī, Ni 94248.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Rīkojums Nr. 272
1930.g. 15. decembrī.

Pārgrozījums instrukcijā kases operācijām,
grāmatvedībai un norēķiniem muitās

(„VaId. Vēstn." 1926. g. 68. un 69. ruim.un
1927. g. 252. num.).

Instrukcijas kases operācijām, grāmat-
vedībai un norēķiniem muitās 46. panta pie-
zīmē minētās importa firmu avansu summu
iemaksas samazinātas uz Ls 20.000'—
mēnesī.

Departamenta viceclirektors
B.Pavasars.

Virsgrāmatvedis E. Osis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Artūrs Jāņa d. Šiliņš
un Anna Pētera m. Šiliņš, dzini.
Bergs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu piē Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1930. g. 14. no-
vembrī, reģistra JVs 13012, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpni. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
23597v L. JVs 6640.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
14. janvārī minētās nodaļas ' at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 6. jūnijā Gaujienas
pag. mir. Kārļa Friča d. P ter-
sona testamentu. 23866z

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A.Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

RĪGA.
Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības

nodaļa
paziņo, ka ir iznācis I papildinājums
firmu sarakstam par 1930. gadu.

Pilsētas valdes loceklis G. Ulmanis.
Sekretārs E. Sokolovskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 8. maija
nolēmumu, uzaicina tās personas,
kuru rokās atrodas: 1) obligācija
par 10000 c. rbļ., 2) obligācija
par 10000 c. rbļ., 3) obligācija
par 5000 c. rbļ., un 4) obligācija
par 10000 c. rbļ., visas izdotas
no Jelgavas Latviešu biedrība?
(MmascKoe jiaibimcK. o6ui. co6p.)
uz Friča Kenigsvalda vārdu,
pēdējā blanko cedētas un korrob.:
1) 1909. g. 11. maijā ar W 1174 ,
2) 1909.g. 9. decembrī ar JVs2850,
3) 1910.-g. 8. janvārī ar JV° 42
un 4) 1910. g. 8. janvārī ar JV°45
uz Jelgavas pilsētas nekustamo
īpašumu I hip. ' iec. ar hip.
JVs 126 par kura īpašnieci tagad
skaitās Jelgavas Latviešu bie-
drība, 5) obligācija par 500 c.rbļ.,
izdota no Jēkaba Sidera uz
Jelgavas Lauks, biedrības krā-
šanas un aizdošanas sabiedrības
vārdu un korroborēta 1908. g.
28, februārī ar JVs 552 uz Cenas
muižas zemes gabalu ar zemes
grām. JV° 870 par kura īpaš-
niekiem tagad skaitās Lizette
Siders, Ansis Siders un Antonija
Siders; 6) obligācija par 500 c. rbļ.
izdota no Johana Puttringa uz
Jelgavas savstarpīgās kredīt-
biedrības vārdu, korroborēta
1906. g. 2. augustā ar JVs 3526
uz Cenas muižas zemes gabalu
ar zemes grām. JVs 871 par
kura īpašniekiem tagad skaitās
Lizete Siders, dzim. Trillers,
Ansis Siders un Antonija Siders
un vēlāk blanko cedēta; 7) obli-
gācija par 6000 c. rbļ., izdota
no Jelgavas Latviešu biedrības
uz Jāņa Bissenieka vārdu, korro-
borēta 1897. g. 13. novembrī
ar JVe 1119 uz Jelgavas pilsētas
nekust. īpaš. II hip. iec. ar hip.
JVs 2580, 277 un 277 A par kiifu
īpašnieku tagad skaitās Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskā sa-
biedrība un vēlāk blanko cedēta;
8) obligācija par 5500 c. rbļ.,
izdota no Jelgavas Latviešu bie-
drības uz Jelgavas krājkases
vārdu, korroborēta 1898. g.
12. jūnijā ar JVs 640 uz Jelgavas
pilsētas nekust. īpaš. II hip. iec.
ar hip. JVs 258 A, 277 un 277 A
un vēlāk blanko cedēta; 9) obli-
gācija par 500 c. rbļ., izdota

no Kates Lakmans uz Jāņa
Jāņa d. Banisa vārdu, pēdējā
blanko cedēta un korrob. 1913. g.
23. decembrī ar JV° 3114 uz
Vircavas muižas Lakmaņu mājām
ar zemes grām. JVs6137 par kuru
īpašnieku tagad skaitās Dore-
Katrine Jēkaba m. Vāren, dzim.
Kūlbergs; 10) obligācija par
3000 c. rbļ,, izdota no Indriķa
Štubis uz.Jāņa Bissenieka vārdu,
korroborēta 1900.g..!6. septembri
ar JVs 864 uz Jelgavas pilsētas
nekust. īpaš. 1 hip. iec. ar hip.
JVs 203 Iit. A. a. b. par kura
īpašnieku tagad skaitās Indriķis

Pētera d. Štubis,. ai. Stubis,
un vēlāk blanko cedēta un
11) obligācija par 1500 c. rbļ.,
izdota no -Indriķa Štubis uz
Jelgavas krāj - aizdevu kases
vārdu, korroborēta 1907.g. 3. febr,
ar JVs 257 iļz Jelgavas pilsētas
nekust. īpaš. ! hip. iec. ar hip.
JVs 203 lit. A. a. b. par kuru
īpašnieku tagad skaitās Indriķis
Pētera d. Štubis, ai. Stubis un
vēlāk blanko cedēta .iesniegt
aktis tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešana
dienas ,.,Valdības Vēstnesī".

Ja aktis . noteiktā laikā ne-
iesniegs, tiesa tās atzīs par
iznīcinātām ' un lūdzējai Lauk-
saimnieku Centrālbankai, kas sevi
uzdod par uzskaitīto aktu liku-
mīgo īpašnieci, izsniegs aktu
norakstus, kas stāsies nozudušo
oriģinālu vietā. L. JVs 1498/30.

Jelgavā, 1930. g. 3. decembrī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

23151b Sekretārs Mittelhofs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 111 numurā

publicēti noteikumi par pabalstu pie-
šķiršanu lauksaimniekiem, kuriem kritis
pēdējais zirgs vai pēdēja govs.

Ņemot vērā, ka minēto noteikumu
realizēšanai 1930./31. g. budžetā atvēlē-
tais kredits ir jau galīgi izsmelts, lauk-
saimniecības pārvalde aizrāda, ka pa-
balsta piešķiršana izbeigta un ka jaunu
lūgumu iesniegšanai šinī budžeta gadā
nav vairs nekādas nozīmes, jo tādi
lūgumi būs jāatstāj bez caurskatīšanas.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Vecākais darbvedis V. Vilsons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 11. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 585. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto apmēram 35 līdz 40 g. vecu čigānu
Jāni S k 1 a n d u. Minētā Jāņa Šklanda sevišķas
pazīmes: vidēja auguma, melniem matiem un
ūsām, asu melnu bārdu, strupu degunu un baku
rētainu seju.

Atrašanas gadījumā apsūdzēto Jāni Sklandu
nogādāt Varakļānu iecirkņa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 12. decembri.
Priekšsēdētāja v. Orunduls.

Sekretārs J. Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 16. decembrī.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus noteikumos par neatmaksāja-
miem valsts pabalstiem lauksaimniecības
veicināšanai un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu nodokļu nolikumā (notei-
kumos par ienākuma nodokli) un nolemj
to iesniegt Saeimai.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Māksla.
Nacionālajā teātrī izrādīja vakar Jūlija

Pētersona jauno lugu — komēdiju
,,Tagad pasaulei jāpārveidojas".
Tas ir tāds viegls salona gabals, kurā
rādīts, kā precēti vīri un precētas sievas
vieni otrus krāpj savstarpējas uzticības
un mīlestības lietās. Autors kā vecs
drāmatiķis labi pazīstams ar skatuves
prasībām, tādēļ techniskā puse komēdijā
labi nostādīta, arī psīcholoģiski-drāma-
tiskie sarežģījumi un dialogi viņā rit
diezgan dzīvi un interesanti. Gala iz-
nākums lugā iznāk necerēti labi izlīdzi-
nošs: dzīvē sašķobījušies vai sašķēlušies
abi laulātie pāļi beidzot salabst, no jauna
„saderinās", kā viena persona no viņiem
taisni izsakās, un dzīvos turpmāk, pār-
baudījumu ugunis cauri gājuši —jādomā —
laimīgi. Viņiem pienāk klāt vēl gluži
jauns laimīgs pāris. Tā tad rūgtā dzīves
komēdija izbeidzas visai priecīgā izskaņā.

Izrāde noritēja Mierlauka vadībā patī-
kami viegli. Viens no galveniem vakara
laulāto varoņiem bija Rodrigo Kalniņš
(Džems Taube), kas veikli izpildīja savu
lomu, tāpat kā viņa sievas lomu Lilija
Ērika, kamēr otro pāri izrādīja Jānis
Lejiņš ar Ludmilu Špīlberģi. Tīkamā
biedrenes (Noriņa jkdzes) loma atradās
Mildas Riekstiņas rokās. Publika izrādi
uzņēma ar redzamu labpatiku, ko rādīja
arī daudzie ziedi, ko artisti saņēma.

Latvijas konservatorijā ziemas svētku brīvlaiks
sākas ceturtdien, 18. decembrī, nosedzot mācības
gaitu šinī pusgadā ar V atklāto audzēkņu
vakaru trešdien, 17. decembrī, 7 vakarā, ieeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Mācības nākošam pusgadam atjaunos 1931. g.
8. ianvārī.

Nacionālais teātris. Trešdien, 17. decembri,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
Lilijas Štengeles viesizrādē H. Bāra komēdija
„Žozef i ne".—Ceturtdien, 18. decembri; pulk-
sten 5 pēc pusdienas karavīriem jautrā komēdija

,.Pirmās šķiras viesnīcā''. — Piekt-
dien, 19. decembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē J. Akuratera komēdija „Mīlestības
zeme". — Sestdien, 20. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām M. I.engieļa komēdija ,,N a k t s
serenāde".

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

JVs 91. (Par 1930. g. septembri.) Oficiāls izde-
vums. Rigā, 1930. g.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 17. decembri.

Devīzes:

1 Amerikas doilars 5,182—5,19-'
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu ...... 72,25—72.80
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27.09-27,30
100 Zviedrijas kronu 139 05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,31—15,46
100 Ho'andes guldeņu .... 208,65—209.70
100 Vācijas marku '. 123,50—124.15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138A=i
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—344»
Sudrabs 1 kg 50—58

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . MS—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—īno

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevks

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

» ' <

(Tiesu
sludinājumi.

v . ;
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas .per-
sonas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no mir. Val-
mieras notāra Jāņa Grāvelsina
amata drošības naudas, pie kam
atgādina, ka pēc 6 mēnešu no-
tecēšanas, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , drošības nauda tiks
izmaksāta minētā J. Grāvelsina
mantniekiem. . 23865z

Rīgā, 1930. g. 15. decembrī.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.
i Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
14. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
8. jūnijā Jaunpiebalgas pag.
lirušā Jēkaba Jēkaba dēla Kla-

para testamentu. 23867z
Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A.BIūmentāls

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Fricis Jāņa d. Rozīts
un Erna Kārļa m. Tālmanis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1930. g. 15. novembrī, reģistra
JVs 13049, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 6669.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23599v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1900. g. 20. februārī ' Rīgā-
Nordeķos mirušā Jēkaba Jāņa
dēla Popes . (Pohp) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai,sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētf's personas savas
tiesības augšā uzrādītā .'termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. JVs 6599 22831

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra V. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201 .1., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1885. g. 12. decembrī Veļķu
pagastā Cēsu apr. Lejas-Ilzēnu
mājās mirušās Annas Lebers,
dzim;. Galiņš; ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. JVs 6619 22833

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Friča d.*Buctiolcs
un Marija Nikolaja m. Bucholcs,
dzim. Leontjevs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krefctierga, '930. g.
13. novembrī, reģistra JVs 1298,0,
ar kuru viņi; attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civillikumu 791 . un turpm. p.
paredzēto laulāto.mantas kopību.

Rīgā, 1931). g. .11. decembrī.
235"96v L. JVs 6641.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls-.

, Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
17. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
8. novembrī Rīgā mirušā Vik-
tora-Ernesta-Roberta Richardad.
Maršica (Marschūtz) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 15. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

23790z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ludviķis Zamueļa d.
Blankfelds - Blankenfelds un
Alvīne Pētera m. Blankfelds-
Blankenfelds, dzim. Krastiņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1930. g. .20. novembri,
reģistra JVs 13184, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs6703.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
23598v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civīllikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis-Volde'mārs Jē-
kaba d. Šmits un Anna Pētera m.
Moris, dzim. Krastiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rūjienas notāra E. Mālītis,
1930. g. 14. novembrī, reģistra
JVs3302, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 6651.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priēkšsē'd. b. v. A. Blūmentāls.
23600v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembri Antonijas Kārklinš
prasības lietā pret Frici Kārkliņu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda *: Krievijā, Ufas
pilsētā, 1918. g. 10. novembrī
starp Frici Kārkliņu un Antoniju
Emīliju Kārklinš, dzim. Neimans,
dodot pēdējai tiesību iestāties
jaunā laulībā tūlit pēc sprieduma
spēkā nākšanas un atstājot prāv-
nieku 1921. g. 23. decembrī dzi-
mušo meitu Ritu mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
23625v Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
14. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 30. septembrī Pļa-
viņās mirušā Andreja Jāņa dēla
Āboliņa testamentu. 23868z

Rīga,'1930. g. 13. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā, iespiestā 1930. g. 16. sep-
tembra „Vald. Vēstn." 209. num.,
ar kuru tiek uzaicināta Ieva Bek-
man, dzim. Āboliņš, uzvārda
,,Bekman" vietā iespiests ,,Rek-
man", kas ir nepareizi, vajaga
būt „Bekman". 23796v

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sod. lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1930. g. 7. oktobra sprie-
dumu Hugo Marienfelds apsū-
dzībā pēc Sod. lik. 2101. p., par
tirgošanos ar bojātām, uzturam
nederīgām desām , atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 75,—, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar arestu uz 3 nedēļām.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Hugo Marien-
felds — gaļas preču tirgotājs
Rīgā. ' JVs 1409/30.

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
23829v Miert. R. Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sod. lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1930. g. 14. oktobra spriedumu
Eiženija Brašķis, viņas apsūdzī-
bā pēc Sod. lik. 210. p. par
tirgošanos ar sviestu saturošu
skābumu 10,5° atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,—, vai mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz 3 dienām, piedzenot no viņas
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 6,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Eiženija Braš-
ķis ir pārtikas preču veikala
Rīgā, Ormaņu ielā JVs 17,
īpašniece.

Rīgā, 1930. g. decembrī.
Miertiesnesis Krūmiņš.

Rīgas pilsētas 1. rajona īres
valde saskaņā ar Civ. proc. li.'-c.
74., 75., 294. ' , 295., 298., 301.,30*
un 311. p. uz prasītāja Jēkatis
Jansona pilnv. zv. adv. Knoppa
lūgumu Jēkaba Jansona prasības
lietā pret Margrieti Finks, uzai-
cina atbildētāju Margrietu Finks,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot īres valdei savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu jeb uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētāja Margrieta Finks
noteiktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētājas
vārda tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu. .

Rīgā, 1930. g. decembrī.
23853v Priekšsfd. (paraksts).

Sekretārs Strēlerts.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sod. lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1930. g. 28. jūlija spriedumu
Kārlis Būrs, viņa apsūdzībā pēc
Sod. lik. 210'. p. par tirgošanos
ar maltu gaļu, kurai piemaisīts
konservu sāls, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 40,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
10 dienām, piedzenot no viņa
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Kārlis Būrs
ir gaļas galda īpašnieks Cen-
trāltirgū. JVs 1255.

23828v Miert. Krūmiņš.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1.iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret F.rnestu Eglīti par
Ls 148,85 ar % un izdevumiem
1931. g. 19. februārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Ernesta Eglīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ogresgala pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3448
»n sastāv no Pusceļu JVs 1F
mājām aptverošām 17,24 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
fiem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rīgā, 1930. g. 16. decembrī.
23875 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
29. decembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā Rīgā, Dun-
tes ielā JV»26/28, dz. 2, Annas un
Anša Trumpes kustamo mantu,
sastāvošu no trim zirgiem, no-
vērtētiem par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g.29. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā JVs 128
Trešās kopējās Rīgas slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Andreja Jansona mantas,
sastāvošas no 1 rēķināšanas mā-
siņas un 1 naudas skapja, novēr-
tētas par Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 23881 z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civ' īllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., un pamato-
joties uz savu 1930. gada 28.maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
6. jūnijā mirušā Antona Čača
Rēzeknes apriņķī, Viļēnu pagastā,
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustama un kustama īpa-
šuma, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Bl. 1. JVs 330

Viļēnos, 1930. g. 29. novembrī.
22662z Miertiesu. K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā " .Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasibā pret Frideriku Bušs par
Ls 1.989,99 ar % un izdevumiem,
1931. g. 19. februārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Friderikas Šarlotes Bušs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ikšķiles pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2742 un
sastāv no Druku-Miķeļu JVs 31
mājām. Māju zemes platība no
zemes grāmatu reģ. nav redzama;

2) ka .ipašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 32.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 16. decembrī.
23874 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JV» 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Šloma Maņeviča prasībā
pret Salimonu Sērgu par Lsl 13,46
ar % un izdevumiem 1931. g.
19. Februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Salimona-Jāzepa Sērga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīiļas
apr. Lēdmanes pag., ar zemes
grāmatu reģistra JVs 14440 un
sastā/ no zemesgabala ,,Kalves
Jfe 63F un 63Fa" aptveroša
10,62 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. decembrī.
23373 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 18, ekspr.
noliktavā, Juglas elektrības uz-
ņēmuma lietā I! torgos pārdos
Kārļa Dravnieka kustamo mantu,
sastāvošu no aitu kažokādām
un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. decembrī.
23888 Tiesu izp. J. Zirģels.

— .

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 22. decembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 6,
dz. 15, ? pārdos vairāksolīšanā
Benciona Levina kustamo mantu
novērtētu par Ls 315,— un sastā-
vošu no skapja viņa 1928. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 9. decembrī.
23877z Piedzinējs M. Zaiko.

i
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un Roberta Baumgarta pras.
pret Lauru Kaineval par
Ls 1394,72,— ar % un izdev.
1S31. g. 19. februārī, pulksten 10
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Lauras Karneval
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Edinburgā, Pētera
ielā JVs 9, ar zemes grāmatu
reģ. JVs2221 un sastāv no zemes
gabala pēc agr. ref. JVs 805 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par- Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 22.300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka- zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kamir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.

23885 Tiesu izp.' E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā ' JV 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Kārli Zālīti par
Ls 107,44 ar °/ n un izdevumiem,
1931. g. 19. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Zālīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3981 un
sastāv no zemes gabala ,,Zālītes
JVs2!7F", aptverošām 1,87 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 40!>;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 16. decembrī.
23876 Tiesu izpildītājs Liepiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 22. decembrī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Filipa ielā JVs 5,
pārdos vairāksolīšanā Vilhelma
Heuzela kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 200,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 16. decembrī.
23379z Piedzinējs J. Sīmanis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
29. decembri, pīkst. 10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā Rīgā, Ga-
nību dambī JVs 31, Mozes Jakob-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no elektriskā motora, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 29. decembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
JV° 23, dz. 4, pārdos Eižena Ste-
singera kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 sienas pulksteņiem,
1 etažeras, 1 rakstāmgalda, 1
rakstāmgalda krēsla un I griestu
lampas ar 4 spuldzēm un novēr-
tētu par Ls 201,12 Rīgas pilsētas
Sarkankalna slimnīcas parāda
segšanai. 23880z

Iekšlietu ministrijas casu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
JVs 1521/8927, izdotu no Latvijas
konsulāta Dancigā 1927. g. 10.
februārī ar Racheles Bik-Bikov-
skis vārdu. . 23886z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
JVs B 005762, izdotu 1929. g.
25. aprīlī pasu nodaļā ar Leas
Bērmans vārdu. 23887z

Liepājas pasta kantoris
gardos

pirmdien, 1930. gada 22. de-
cembrī, pulksten 12, pasta k?n-
tora telpās (ieeja caur sētu)
atklātā izsole vairāksolītājiem

zirgu, ratus, ragavas
un 23784

daudz dažādu zirglietu.
Pārdodamo mantu saraksts

ieskatei izlikts pasta kantorī.

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izšķīdina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi (vecā parauga) JV° 3075,
izd. no šīs pagasta valdes
1926. g. 23. augustā ar Nikolaja
Kārļa d. Purmaļa vārdu.

Rūpnieku un eksportieru
saustarp. kredītbiedrības

otrreizēja ārkārtēja

vispārēja biedru sam'n
tiek sasaukta 1930. g. 30. dec,
,,Latvijas Saimnieciskās biedrī-
bas" telpās, Vaļņu ielā 2,pīkst. 19,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Padomes un valdes ziņojumi.
3) Biedrības rīcības kapitāla pa-

lielināšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Pitzime. Saskaņā ar statūtu

§ 31., ar šo tiek aizrādīts, ka
augšminētā otrreizējā pilna biedru
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 23787z Valde.

Jelgavas vaska drānu
un cepuru fabriku

agr. Maksis Gfābners,

attikipilna saputo
notiks 1931. g. 7. janvārī, pīkst.
16, sabiedrības valdes telpās,
Jelgavā, Rūpniecības ielā JVs 25.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1930. gada otras

puses darbības gaitu.
2) Budžets 1931. gadam.
3) Gruntsgabalu pārdošana vai

iznomāšana.
4) Pamatkapitāla grozīšana un

jauna emisija.
5) Nekustamu īpašumu pārvērtē-

šanas lēmums.
6) Vēlēšanas.
7) Lēmums par sabiedrības dar-

bību sakarā ar statūtu §§ 66.
un 67:

8) Priekšlikumi un ziņojumi.
Akcionāriem, lai varētu pie-

dalīties pilnā sapulcē, 7 dienas
priekš pilnas sapulces rakstiski
jāpieteic valdei savas akcijas un
jāstāda priekšā pilnvaru devēju
pilnvaras.

Ja 1931. g. 7. janvāri noliktā
pilna sapulce nebūtu spriedurpa
spējīga, tad 1931, g. 24. janvāri,
pīkst. 16. tiek sasaukta- otra
sapulce tanī pašā vietā, kas pēc
statūtu § 60. būs sprieduma
spējīga neatkarīgi no klāt esošo
balsu skaita. ? 23864z

Valde.

Akciju sabiedrība

Rigas vilnas rūpniecība
Kišansbis nn Hinieltt

valde uzaicina akcionārus uz

2.ārkārtējo pilnu sapuKi,
kas notiks 1930. g. 31. decembrī,
pīkst. 4 p. p. valdes telpās, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 125/129a.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Nekust, mantu iegūšana.
3) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē uz stāt. 55. j pa-
mata jāuzrāda 7 dienas pirms
sapulces savas akcijas vai ari ap-
liecības par tādu nodošanu gla-
bāšanā Rotterdamsche Bankver-
eeniging Roterdamā vai Schwei-
zerisehe Kreditanstalt, Ziirich'ā.

23786z Valde.

Remtes
6-kl. pamatskolai,

Remtes pilī, vajadzīgs

skolotājs "ja.
Pieņemšana notiks Remtes pa-

gasta namā no pagasta padomes
1931. g. 2. janvāri, pīkst. 12
dienā.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti pieteik-
ties līdz minētai dienai, iesniedzot
dokumentus un pašrocīgi rakstītu
lūgumu. . 2
Tuvākā stacija Blīdene 5 km.

Priekšsēdētājs Z. Krūmiņš.
23680z D-»rb ēdis Šteinerts.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jelgavas apr. priekšnieka, izdoto
automobiļa braukšanas numuru
„Jelgavā — 4248" Letonīdam
Sleiteram. 22770x

Bārbeles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa reģistrā-
cijas zīmi JVs 130, izd,.: no šīs
pagasta valdes 1929. g. 6. jūlijā
ar Annas Glīzdiņš un tagad pie-
teHtta par nozudušu. 22773x

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju, izd. 1928. g.
12. jūlijā, JVs 1292, no Daugavpils
prēf. ar Veras Zinkevičs vārdu
ar derīgumu līdz 1929. g. 13. febr.

Tukuma-Talsu t. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JV» 23829, izd.
no Liepājas prēf. 1920. g. 2. aug.,
reģ. JV» 23829 (vecā parauga) ar
Pēteris Grava vārdu. 22769

7. lasa inženieris, Silenē,
izdos š. g. 29. decembrī, pulksten 11 Lejasciema pag. valdes telpās

jauktā izsolē:
1) 100 m;l grants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā

Gulbenes-Lejasciema ceļa, no km 14.—16.; drošība Ls 112,—.
2) 340 ffl3 grants piegādi uz tā paša ceļa no km 16.—19.;

drošība Ls 181,—.
3) 80 mgrants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā Til-

deru-Mālumuižas-Velēnu ceļa, no km 19.—20. '; drošība Ls 169,—.
4) 120 m3 grants piegādi uz tā paša ceļa, no km 20.—21.;

drošība Ls 210.—.
5) 100 ffl3 grants piegādi uz tā paša ceļa, no km 0,00—1,00;

drošība Ls 163,—.
6) 80 tftf grants piegādi uz tā paša ceļa, no km 2,00—3,00;

drošība Ls 140,—.
7) 80 ffigrants piegādi uz tā paša ceļa, no km 1,00—2,00;

drošība Ls 150,—.
8) 80 tltf grants piegādi uz tā paša ceļa, nu km 3,00—4,00;

drošība Ls 120,—.
9) 220 mgrants piegādi uz valsts mežu rēķina labojumā

Lejasciema-Virešu ceļa, no km 0,000—2,00 un no km 0,00
līdz 0,340; drošība Ls 120,—.

10) 1603 m grants piegādi uz tā paša ceļa, no km 2,00—3,00;
drošība Ls 145,—.

11) 120 m3 grants piegādi uz tā paša ceļa, no km 3,00—4,00;
drošība Ls 137,—.

12) 100 nv< grants piegādi uz tā paša ceļa, no km 4,00—5,160;
drošība Ls 138,—.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9
līdz 15 darbdienās. ' L5889 23891

I. M. Skolu departaments
izsludina š. g. 30. decembrī, pulksten 10, Skolas departamenta
būvniecības biroja telpās Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36a, III stāvā

rakstveida izsoli
artēziskas akas urbšanai, aku un sūkņu remont-

darbiem valsts ģimnāzijā Kuldīgā.
Diošības nauda Ls 250,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles noteikumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36a
darba laikā, tālr. 93613. . . L5894 23892

/. rajona inženieris, Silenē,
izdos š. g. 30. decembrī, pulksten 11, Gaujienas pag. valdes telpās

jauktā izsolē:
1) 80 mgrants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā

Lejasciema-Virešu ceļa, no km. 22,00—23,00; drošība Ls 120,—.
2) 100 m3 grants piegādi uz tā paša ceļa, no km. 23,00—24,00;

drošība Ls 202.—.
3) 120 mgrants piegādi uz tā paša ceļa, no km. 24,00—25,00;

drošība Ls 123,—. . .
4) 220 mgrants piegādi uz tā paša ceļa, no km..25,00—27,00;

drošība Ls 150,—.
5) 160 mgrants piegādi uz valsts mežu rēķ'ma labojamā

Adammuižas-Līzes kroga ceļa, no km. 8,120—10,000; drošība
Ls 202,—.

6) 110 mgrants piegādi uz tā paša ceļa, no km. 10,000 līdz
11,120; drošība Ls 179,—.

7) 80 mgrants piegādi uz Apes-Vituma ceļa, no km. 0,789 līdz
2,289; drošība Ls 19,—.

8) 120 mgrants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā
Gaujienes-Zvārtavas ceļa, no km. 1,000—3,450; droš. Ls 86,—.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15
darbdienās. ' L 5886 23890

Šoselu nn znn ielu den-ta 12. rajona inženieris.
Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8, š. g. 29. decembri, pulksten 12,

izdos jauGtā izsolē

1nf pliiiņii pārvešanu nolauztuvi Ventaskrastā
pie Kuldīgas uz Kuldīgas-Planīcas ceļa km 1,875—2,365.

Izsole tiks noturēta ari mazās vienībās, sākot no 50 m.
Nodrošinājums: vietējiem zemturiem Ls 10,—, uzņēmējiem Ls20,—
par vienību, bet par visu daudzumu — zemturiem Ls 140,—,
uzņēmējiem Ls 280,—. L. 5882 23889

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darbā laikā.

*2>^ _
Š. g. 29. decembrī, pulksten 2 dienā, ' pārdos

ūš.mm.MEļrC Latvijas bankas telpās, tās pašas bankas uz-
devumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

2 obligācijas kopā par Ls 8000 —,
uz nekust. īpašumu Rīgā, ! hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 653.

23882 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Žummers.

CTīgas

Latviešu labdarības bīodrlba
dara zināmu, ka š.g. 14. decembra

mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem JV»JV°:

78, 158, 183, 185, 201, 207,
215, 250, 274, 358, 362, 415, 504,
577, 610, 617, 623, 793, 814, 825,
841, 890, 891, 913.

1064, 100, 136, 166, 184, 191,
209, 283, 357, 379, 390, 400, 452
469, 490, 681, 683, 730, 749, 808,
841, 918, 994.

2001,4,51, 120, 193,283,347,
422, 471, 742, 832, 861, 877, 893,
903.

3009, 74, 95, 133, 186, 199, 280,
394, 843, 865, 900.

4 84, 138, 181, 298,316, 338,
339, 433, 454, 530, 553, 655, 658,
671, 686, 710, 739, 748, 761, 778,
875, 885, 892.

5070, 168, 180, 189, 246, 279,
470, 513, 553, 559, 573, 656, 733,
777, 791, 824, 840, 835, 925 935.

6007, 29, 179, 194, 240, 252,
494, 498, 533, 580, 664, 750, 774,
93', 960, 962.

7045, 93, 134, 161, 164, 336,
488, 491, 517, 522, 605, 760, 789,
873, 999.

8087, i 17, 268, 294, 319, 354,
442, 524, 674, 709, 780. 799, 941,
968, 984.

9004, 316, 317, 328, 330, 448,
523, 586, 616, 621, 677, 827, 832,
855, 890, 897, 904, 984.

10011, 28, 38, 54, 89, 189,245,
259, 294, 385, 552, 581, 601, 620,
760, 860, 989.

11008, 40, 81, 207, 287, 338,
343, 441, 463, 506, 633, 783, 840,
976.

12154, 190, 202, 221, 222, 225,
286, 363, 445, 509, 551, 562, 610,
658, 681, 761, 855, 870, 882.

13011, 15, 25, 43, 52, 67, 309,
336, 341, 351, 359, 360, 474, 486,
511, 537, 548, 560, 562, 589, 594,
642, 704, 807, 833, 858, 871, 872,
967.

14081, 102, 111, 155, 257, 278,
291, 307, 398, 405, 543, 708, 795,
918, 986.

15033, 176, 219, 315, 335, 392,
399, 404, 416, 418, 483, 544, 729,
799, 981, 995.

16086, 139, 171, 180,213, 225,
281, 326, 517, 523, 573, 595, 607,
690, 692, 832.

17080, 141, 181. 191, 206, 350,
468, 514, 545, 556, 564, 656, 727,
834, 870, 928, 939, 962.

18007, 37, 44, 50, 111, 315,
331, 354, 459, 489, 534, 549, 553,
628, 692, 715, 720, 756, 785, 790,
794, 833, 997.

19014, 111, 176, 274, 280,357,
375, 452, 609, 703, 740, 750, 912,
976.

20135, 193, 289, 290, 316, 445,
451, 570, 753, 774, 813.

21015, 102, 126, 178, 198, 208,
235, 272, 335, 400, 442, 487, 496,
707, 741, 747, 760, 853, 873.

22014, 52, 114, 146, 218, 273,
311, 315, 395, 437, 511, 534, 559;
613, 634, 645, 698, 786.

23017, 199, 238, 268, 353, 372,
399, 656, 675, 704, 705, 759, 784,
800, 889, 920, 998.

24099, 134, 149, 196, 201, 222,
278, 314, 387, 527, 554, 599, 617,
635, 645, 657, 706, 771, 844.

25024, 76, 151, 158, 213, 228,
246, 404, 450, 490, 536, 573', 614,
667, 683, 750, 753, 809, 814 , 929.

26062, 105, 184, 262, 279, 323,
350, 403, 499, 513, 538, 585, 744,
833, 873, 949, 950.

27011, 67, 86, 164, 194, 282,
303, 331, 339, 382, 406, 430,, 440,
444, 462, 515, 528, 531, 554, 604,
641, 702, 761, 850, 890, 895, 946.

28027, 51, 59, 94, 227, 237,
239, 256, 289, 496, 566, 579, 661,
678, 736, 793, 841, 892, 902, 924,
943 954.

29009,' 20, 41, 118, 238,, 42(1,
463, 491, 525, 531, 611, 616, 664,
786, 787, 807, 825, 841, 913.

Vinnestus izsniegs no trešdienas
š. g. 17. decembra Avotu ielā,
bērnu dārzā no pulkst. 11^4 p.p.,
izņemot svētdienas un svētku
dienas līdz 1931. g. 17. janvārim.
23883o R. L. L. B. valde.



Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē š. g. 30. decembrī, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

skaitot no 1931. g. 1. janvāra, šādās virsmežniecībās:
" . -~ S i &K2 c Rez sīkiem me- Non"l ieltanl jāiemaksā virs-

is - iio -o ?.. siKiem mt mežn. depozītā katru gadu
o, ro g ro « o dijumiem atļauts
'-s .-.« .«. °- 8\» E B c šaut katrā nomas = &š~k
'* Virsmežniecību, iec. mežniecību, vai novadu un apgaitu nosaukumi * s| gč ^

«5 gadā g flļjļ' 5 un kvartālu Nr.Nr. .«£
£| §^J|| _ ļa lijifu

i .. I s II I s* ia Ā īdi
Alūksnes virsmežniecībā:

1. Kolberga IV iec. mežn., Bejas nov. Kalnapededzes JV» 37apg., kv.kv. JVsJV» 1—5, Vilkukakta JVs41 apg., kv.kv. JVsJV»6 un 7,
Krustsalas JV» 43 apg., kv. kv. JVsJV»8—14, Bejas V iec. mežn., Bejas nov. Plintovkas JV» 38. apg., kv. kv. JVsJV»61—80,
UpmalesJV»39apg., kv.kv. JV»JM»81—83,86,89, 92, 93,96—98, 101, 105, 106, 108—110, 112, 113, 118, Jurenska JVs 40. apg.,
kv kv JV»JV» 119—139, Kaktenieka apg. — 44, kv. kv. JVsJVs38—41, 45, Meža muižas JV»]46 apg., kv. kv. JV2JV284, 85, 87,
88, 90; .91, 94, 95, 99, 100, 102—104, 107, 111, 114—117 3605 6 180 . 15 2 4 50 50

Bauskas virsmežniecībā:

1, Liec. mežn. Stelpes nov! Stelpes apg. kv. kv. JV2JV2 91, 94, 95 470 4 200 10 20 20'
Bruņniecības virsmežniecībā:

1. I Remtes iec. mežn., Remtes nov., Strautnieku JV» 1 apg., kv. kv. JV2JV917, 18, 19, 23, 24, 28, 29, 30, 31, 34; Krumežu
JV»2 apg.. kv. kv. JV2JV232 un 33; Dulbju JV23 apg., kv. kv. JV2JV2 13, 20, 21, 22, 25, 26, 27; Luknu JV» 5 apg., kv. kv.
JMbjsTg 40, 45, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 60, 61; Anites JV» 6 apg., kv. kv. JVsJV»46, 51, 55, 59; Vilku JV2 7 apg., kv. kv.
JV»JVs'62, 63, 65, 66, 67; Zantes nov., Zantes JV»9 apg., kv. kv. JV2JV21, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13 un 14; Jaundziru nov.,
kv. kv. JVsJV»116, 117, un 118; II Aizupes iec. mežn., Aizupes novads, Mierkalna JVs 11 apg., kv. kv. JV2JV249—51, 56—58,
62—65, 69—71, 75; Gaiļa JV» 12. apg., kv. kv. JVsJVs20—23, 28—30, 35—38, 42—45; Zaļuma JVs 13 apg., kv. kv. X°JVs2—6,
10—13, 16—19; Skuju JVs20 apg., kv. kv. JVsJV»31, 32, 46, 47, 52—54; Tinelcepļa JVs 22 apg., kv. kv. JV2JV2 25—27, 33,
34, 39, 40, 48, 55, 61; Kāruma JV2 17 apg., kv. kv. JV2JV2 119—129; III Grenču iec. mežn., Bruņniecības nov., Tiļļa JVs 21
apg., kv. kv. JVsJV» 153—160, 162—165; Jaunkluiganu JV» 18 apg.. kv. kv. JV2JV2 66—68, 75—87; Lapskalna JVS 23 apg.,
kv. kv. JV2JV2 1—4; Jaundzērves JVs 24 apg., kv. kv. JV2JV25—17, 29; Jaunbilava JVs 27 apg., kv. kv. JV2JV220—26, 55—57;
Darvascepļa JV»25 apg., kv.kv. JVeJVs41, 42, 45—47, 50, 51,54, 61,72,; Melnmeža JV»26 apg., kv.kv. JV2JV262—65, 73, 74 7200 1 800 15 I! 150 l<m

Cesvaines virsmežniecībā:

1. Riteņu iec. mežn., Cesvaines nov., Alsupu apg., kv. kv. 13, 15, 16 un 17; Druvienes apg.. Lēģeru, Pērles un Sviļāres apg., 2500 3 150 12 50 75

Daudzevas virsmežniecībā:
1. II iec. mežn., Daudzevas nov., kv. kv. JVsJV»41—5! 58—70, 72—79. 81-^92, 94—105; IV iec. mežn., Lāča nov., kv. kv.

JVsJV» 6—13, 22, 28, 40—45, 58—60, 67—69, 79—86, 93—102, 109—117,; V iec. mežn., Lielzalves nov., kv. kv. JVsJV» 1—53;
Rundāles nov., kv. kv. JVsJVs38-47, ar Zalaka nošķirumu un Mazzalves nov., kv. kv. JVeJV»85—91 (Saukas virsmežniecībā) 12876 3 800 15 5 4 309 10»

Daugavpils virsmežniecībā:
2. III iec. mežn., Višķu nov., apg. JV? 28, 39 un 38, kv. kv. 35—57, 58—60, 65—67, 70, 71, 75—77, 82, 83, 61—63, 68, 72,

79. 84, 85; IV iec. mežn., Vobales nov., JVsapg. 22. 23, 24, 26, 27, 41, kv. kv. 70—72, 81—85, 93—96, 14, 15, 24—26,
34—38, 44—47, 59, 60, 3, 6—8, 16—18. 27—30, 39, 40, 48, 49, 61—6^ , 77—80, 82—92, 101, 57, 58, 73- 76, 86—88, 97—100,
102—104, 41—43, 50—56, 68 uh 69 3842 3 300 15 50 151

3. I iec. mežn., Jezupovas nov., apg. JV» 2, 4, 6, 7, kv. kv. 55—63, 2, 7, 8, 12, 13—15, 1, 4, 5, 9, 16, 17, 21, 25—27, 6, 10,
11,. 18, 22, 23, 24; II iec. mežn., Liksnas nov., apg. JV» 13, 12 un 10, kv. kv. 72—80, 82, 81, 83, 84, 85—93; Poguļankas
meža parks, apg. JV» 1! (Poguļankas kūrorts), kv. kv. 94—99; III iec. mežn. Višķu nov., apg. JVs 35, kv. kv. 107—109,
1,12—11,6 2822 3 250 15 — 50 100

Maz-Salacas virsmežniecībā:
1. ļ «irbeņu iec. mežn., apg. JVsJVs1,5; IV Valtenbergu iec. mežn., apg. JV2JV22, 11, 12; II Skulbergu iec. mežn., apg. JV» 13,

kv. kv. JV" 61, 63, apg. JV2 14, kv. kv. JV2 84 austr. puse, un kv. JV» 87 austr. puse, apg. JV2 15, kv. kv. JVsJV»67, 68, 74, 75,
80, 81 , - apg. JVs 16, kv. kv. JVsJV»82, 83, 84 vak. puse, 87. vak. puse, apg. JVsJVs 17, 19 un 25 . . 8237 5 420 15 3 2 90 lim

? Nītaures virsmežniecībā:
1. 111 iec. mežn., Zaubes nov., apg. JVsJVs 17, 18, 20, 21, kv. kv. J&Nš 70—131,, 41-52, Annas muižas ezers .... 2215 3 10(1 15 1 50 50

Piltenes virsmežniecībā:
1. I iec. mežn., Piltenes nov., apg. JVsJVs 1—7, kv. kv. JV2JV9 1—4, 7—18, 21—3) , 35—41, 44—72; III iec. mežn. Zlēku nov.,

apg. JV2JV220 un 21, kv. kv. JVsJV»1—10 5421 6 500 15 10 2 200 100
2 briežu buļļus

2. II iec. mežn., Piltenes nov., apg. JVsJV»8—18, kv. kv. JVsJV»25, 26, 36—40, 47—56, Venzavas nov., kv. kv. JVsJVs1—71 5502 6 600 15 10 200 100

.„„« «„ ..... 2 briežu buļļus
1930. g. 29. aprīļa jaukta izsolē neiznomātās vienības (sk.slud. „Vald. Vēstn." 86. num.)

2. Alūksnes virsmežniecībā 3120 6 160 15 3 2 100 75I. Alšvangas „ . 3480 5 200 15 1 100 100
. Amazu „ 5500 3 300 15 4 4 100 100Benkavas „ , 99 3 ,00 5 _

BurtnR*u „ ļ 3022 5 m 15 2 50 100
' Daugavpils „ . 4474 5 225 ,5 _ 25 ^1. Dundagas „ 3800 3 200 ,5 3 3 100 50

i Ba.:ii«.«ac " • ' ,90° 3 10° ,0 2 1 50 5»
' ^T" 7744 3 400 15 4 3 100 501. Ooļanu „, . . . . , 3487 6 190 ,5 _ _ 25 5(ļ
%" " 3589 6 190 15 — — 25 50
f r » . " 7983 6 300 15 — — 25 501. Gulbenes „ 5057 4 250 ,5 3 3 m m
1 r»;c0v»c " 6082 4 300 15 4 4 120 1001. Kārsavas „ 2386 6 120 10 - - 25 50i- " " 3546 6 175 15 — — 25 506" " 3501 6 175 15 — 2 25 50
i- " '1537 6 80 10 — _ 20 505„ »» . ., » .• • 3468 6 170 15 - 25 501. Krustp.ls „ 2770 3 140 15 — 50 50* » -» 6141 3 360 15 — — 25 50
? , » » 7663 3 390 15 4 — 100 75'LeJa? „ 1810 3 100 12 — _ 30 301. Lubānas „ 4200 „ 4 200 15 2 2 50 501. Piebalgas „ 4212 3 210 15 1 120 120'p°Pes » ' 6154 6 400 15 5 3 150 100
„ 1 iršu bulli
2H800 6 1000 15 10 5 400 10O
_ _ 1 iršu bulli
2. Rendas „ 4935 6 250 15 4 2 100 KM)
1. Ruskolovas „ 2450 1 100 15 — —
2. Valdemārpils „ 3244 4 150 15 4 100 1001. Stamenenes „ 12284 3 650 15 5 50 50

Jals". " 1367 3 100 10 2 - 50 501. Varakļānu „ ,2386 6 620 15 2 25 10O
, „.„,:'!,» " 6502 6 320 15 2 - 250 100

^,
n?" * • 3758 4 200 10 1 75 50

i- V,I' 4600 6 230 10 25 50
f „ » . " ' 2800 6 140 10 — 25 501. Vecsalacas „ 388 4 ļQQ {5 ^ ļQ g

Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas

g^u^rfap5l^.KeVu^^ a?Š^S^ ''"

PiedāVāJ

"mUS S'ēgtāS apl°""^^«»^Sāk~
Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz piedāvātai summai.
Personas no medību biedrību nodaļām bez pilnvaras no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidīs.
Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles kommisijai savi statūti 1 eksemplārā.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem
Tuvākās ziņas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. JV» 6, dz. 10 un pie vietējiem virsmežziņiem. 23782

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 23. decembri, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Alkšņu ielā JV» 2,
pārdos vairāksolīšanā Millijas
Inzelbergs-UIlmanis kust. mantu,
novērtētu par Ls 2000,— un
sastāvošu no 1 smagā „ChevroIet"
firmas auto viņa 1929. g. ienāk,
un 1927., 1928. un 1929. g. g.
nek. mant. nodokļa parāda seg-

šanai. 23878z

Rīgā, 1930. g. 10. decembrī.
Piedzinējs A. Irbe.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
2. janvārī, pīkst. 12, Lubejas
pag., Beitanu mājās izpārdos
vairāksolīšanā Pētera Leimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas govs, vērtībā Ls 180,—,
nocenota par Ls 180,— izpildot
Rīgas apgabalt. 4.civīlnod. rakstu
no 1930. g. 26. sept. N° 2332.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu , kā arī 'ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Nozaudēts un tamdēļ tiek iz-
sludināts par nederīgu līguma
oriģināls, noslēgts 1930. gada
7. maijā starp Elfrīdu Šuriņš
un Mariju Šmidt, ar kuru Marija
Šmldt atsvabina Elfrīdu Šuriņ
no viņas uzturēšanas, saņemot
par to vienreizēju izmaksu
Ls 1000,—. Noraksts apstiprināts
no Salacas pag. valdes 1930. g.
8. maijā ar reģ. JVs 621, kas uz-
skatāms kā oriģināls.
23872z Elfrīda Šuriņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 30. decembrī, pīkst. 1
dienā, Liepājā, Vilhelmines ielā
JV» 32, pārdos vairāksolīšanā
Eduardas Luncs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 380,— un sastā-
vošu no bufetes, radio aparāta un
elektriskas lustras viņas 1929. g.
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 23862z

Liepājā, 1930. g. 15. decembrī.

Piedzinējs F. Kāle.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 29. decembrī, plkšt. 12
dienā, Liepājā, Vītolu ielā JVs 3,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Leiba
Denesons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas viņa
1929. g. ienākuma un 1930. g.
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 23861z

Liepājā, 1930. g. 15. decembrī.

Piedziznējs F. Kāle.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jelgavas pastmeistars
pārdos varāksolīšanāš. g. 22. de-
cembrī, pulksten 10 no rīta pasta
kantora sētā:
1 zirgu, 2 ratus, 2 kamanas

un dažādas zirglietas.
Tuvākas ziņas sniedz Jelgavas

pasta kantora kanceleiā no pulk-
sten 9—15.
23854 Pastmeistars J. Sīpols.


	Valdības Vēstnesis no. 286 17.12.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armiiai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�iai un flotei�
	SAEIMA.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈴S�䔇Ѐ紀퐁ആ健阀Ȁ
	Valdības darbība.�졔墳큒렎飅ጒ�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3


